) 39 D) O 4 °) QS

MEDIC AL

Instrumentbricka 10-061

Varning! Denna symbol indikerar sarskilt viktig sakerhetsinformation. Folj dessa
anvisningar noga.

o Las anvandarmanualen innan du bérjar anvanda produkten! Det &r viktigt att du forstar
& innehallet fullt ut innan du férséker anvanda utrustningen.

g

2021-08-16
Dokument nummer: M10-061SE rev.01

<
7
%)
=z
L
>
n



Avsedd anvandning

Instrumentbricka avsedd for upplaggning av instrument under operation. Produkten ar avsedd att
anvandas av professionell personal inom kirurgi pa vardinrattningar.

Sakerhetsforeskrifter

Maxbelastning: 10 kg jamnt utbredd, enligt EN 60601-1 och EN 60601-2.
Utfor en funktionskontroll fére varje anvandningstillfalle!

Vid lossande av lasspaken i kloven for hojdjustering av bordet, skall bordet hallas pa undersidan for att
hindra bordet att okontrollerat sjunka mot bottenlaget!

Service och forebyggande underhallsservice skall utféras av auktoriserad personal.

A l MAX 10 kg




Anvandarinstruktion

Installation

A

Anvandning




Underhall

Service, forebyggande underhall, justeringar och reparationer far endast utféras av for andamalet
utbildad personal. Andring av ndgon del av konstruktionen utan skriftligt medgivande fran tillverkaren
ar strangt forbjudet. Overtradelse kan komma att beivras.

Justering av lasmekanism

Verktyg: 2 mm insexnyckel.

Rengoring

Rengor med antiseptiskt tvaltvattmedel med pH 6 - 8 och varmt vatten. Etanol kan anvandas vid behov.
Torka med mjuk torkduk. Anvand inte tvattmedel som innehaller starka syror eller baser.

Kontroll

Kontrollera att inga skador finns pa instrumentbrickan. Kontrollera funktionen av Iasningen i leden.

Arlig service

Varje ar skall instrumentbrickan genomga en noggrann rengéring, se ovan. Rorliga delar och géngor
skall smérjas med vattenfast fett. Lasfunktionerna skall kontrolleras och vid behov stéllas in enligt
ovan.



Reservdelar

Nr.  Beskrivning Antal Artikelnr.
1. Stolpe 1 11900
2. Faste till spannled 1 10300
3. Lasring 1 SGA 18
4. Stédskena 1 11901
5. Bricka 2 10004
6. Bordsskiva 1 11899
7. Bricka BRB 6,4x12x1,5 FZ 2 -

8. Mutter M6M M6 FZ 2 -

9. Bricka p 11547
10. Plastpropp IKPT 2017 S 2 -

11.  Skruv MF6S M6x12 A2 2 -

12.  Stoppskruv MSK6SS M4x5 A2 1 -

13.  Mutter HO 1 10301
14. Stallskruv 1 10303
15.  Mutter VA 1 10302
16.  Stoppskruv MSK6SS M5x8 A2 1 -

17.  Lasspak 1 10304
18.  Kula 1 K20M6S



Teknisk specifikation

Maxbelastning 10 kg jamnt utbredd, enligt EN 60601-1 och EN 60601-2
Vikt 4,4 kg

Material Rostfritt stal

Dimension (Hx B x L) 730 x 400 x 540 mm

UDI-DI 07350111830335



) 39 D) T 4 °) Q8

WM EDIC AL
Reison Medical AB

Eriksbergsvagen 32A

734 92 Hallstahammar
SWEDEN
+46 (0)220 433 99 | order@reison.se | info@reison.se



mailto:order@reison.se
mailto:info@reison.se

